GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 66 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento a decisão da Turma de Câmaras Cíveis de Direito Público e Coletivo e ao Acórdão do

Agravo Regimental n. 12210/2011, resolve tornar sem efeito a convocação  dos candidatos subjudices

HIGOR ROBERTO GOMES COSTA e PAULO SÉRGIO ALVES , do Edital Complementar n. 51 ao Edital n.

001/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado no dia 28 de Janeiro de 2011, devido a cassação

da liminar concedida, formulada nos autos dos Mandados de Segurança n. 2474/2011 e 2042/2011.

Cuiabá/MT, 20 de Junho de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração